
   

Comune di Scicli
Provincia di Ragusa

Ufficio Statistica

DETERMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE

n. 125 del 14/12/2010

Oggetto: Impegno spesa delle somme assegnate per il pagamento dei Rilevatori-Compilatori per  il

15° Censimento Generale delle Abitazioni.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Premesso che L'Istat, con propria circolare n. 1 del 07/09/2010, ha stabilito un contributo

variabile determinato in base al numero di unità rilevate, in ragione di 2€ per edificio e di 1€ per

numero civico;

Considerato che con la suddetta circolare l'Istat ha previsto per il Comune di Scicli un

contributo variabile pari ad € 51.500,00;

Vista la delibera di G.C. n. 256 del 01/10/2010, con la quale si approvava il reclutamento di

n. 12 rilevatori per il 15° Censimento Generale delle Abitazioni;

Vista la delibera di G.C. n. 308 del 26/11/2010 con la quale si stabilisce che  il 60% del

budget assegnato dall'Istat a questo Comune per le rilevazioni di che trattasi sarà destinato alla

corresponsione del compenso in favore dei Rilevatori-Compilatori;

Visto l’art.48 dello Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL., approvato con D.Lgs.n.267 del

18/08/2000, e la L.R. n.30 del 23/12/2000;

DETERMINA

Per la causale in premessa:

1.di impegnare  la somma di € 30.900,00, pari al 60% del contributo variabile previsto dall'Istat per

il Comune di Scicli necessaria per il compenso da corrispondere ai Rilevatori-Compilatori;

2.di imputare la suddetta spesa al servizio 4.00.00.05  del bilancio 2010 ove figura prevista e

disponibile;

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento, al servizio finanziario per gli adempimenti di

competenza.

                                                       Il Segretario Generale

        f.to ( dott. Francesca Sinatra)



Oggetto: Impegno spesa delle somme assegnate per il pagamento dei Rilevatori-Compilatori

per  il 15° Censimento Generale delle Abitazioni.

________________________________________________________________________

SERVIZIO FINANZIARIO

Impegno: 

Liquidazione: _________

Mandato:_____________

Visto si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO

____________________________________


